














































































































- lei  -

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE - VENITURI
la data de 31 Decembrie 2016

cod 20

Anexa 17

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator

Drepturi constatate

din anii

precedenti

din anul 

curent

Incasari

realizate

Stingeri

pe alte cai

decat incasari

Drepturi

constatate

de incasat
Total,

din care:

Prevederi

bugetare

initiale

Prevederi

bugetare

definitive

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

00.01 338,410
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.16+00.17 +

45.08+48.08)
420,270 310,064 310,064 310,064

00.02 124,000I.  VENITURI CURENTE (cod 00.12) 189,610 168,111 168,111 168,111

00.12 124,000C.  VENITURI NEFISCALE (cod 00.14) 189,610 168,111 168,111 168,111

00.14 124,000C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 37.08) 189,610 168,111 168,111 168,111

37.08 124,000
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod

37.08.06)
189,610 168,111 168,111 168,111

37.08.06 124,000
Sume primite de administratiile locale in cadrul unor

programe cu finantare nerambursabila
189,610 168,111 168,111 168,111

00.17 34,280IV. SUBVENTII  (cod 44.08 +  00.18) 36,720 23,387 23,387 23,387

00.18 34,280
Subventii de la alte nivele ale administratiei publice

(cod 42.08)
36,720 23,387 23,387 23,387

42.08 34,280Subventii de la bugetul de stat (cod 42.08.60+42.08.61) 36,720 23,387 23,387 23,387

42.08.60 34,280Cofinantare publica acordata in cadrul mecanismului SEE 36,720 23,387 23,387 23,387

45.08 180,130

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor

efectuate si prefinantari (cod

45.08.17+45.08.18+45.08.21+45.08.24)

193,940 118,566 118,566 118,566

45.08.17 180,130Mecanismul financiar SEE (cod 45.08.17.03) 193,940 118,566 118,566 118,566

44.08.17.03 180,130Prefinantare 193,940 118,566 118,566 118,566

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului financiar- contabil,
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- lei  -cod 21

Anexa 18

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE - CHELTUIELI
la data de 31 Decembrie 2016

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

Credite bugetare

initiale definitive

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plati
efectuate

Angajamente
legale de

platit

Cheltuieli
efective

A B 1 2 3 4 5 7=5-6 8

Credite de
angajament

6

49.08 386,190
TOTAL CHELTUIELI ALE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

(50.08+59.08+63.08+70.08+74.08+79.08+88.08)
468,050 431,200 350,389 350,389 275,301

50.08 123,970Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.08+54.08) 123,970 103,189 103,189 103,189 100,567

51.08 123,970Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.08.01) 123,970 103,189 103,189 103,189 100,567

51.08.01 123,970Autoritati executive si legislative (cod 51.08.01.03) 123,970 103,189 103,189 103,189 100,567

51.08.01.03 123,970Autoritati executive 123,970 103,189 103,189 103,189 100,567

63.08 262,220
Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.08+66.08+67.08+68.08)
344,080 328,011 247,200 247,200 174,734

65.08 4,000
Invatamant (cod 65.08.03 la

65.08.05+65.08.07+65.08.11+65.08.50)
4,000 3,886 3,886 3,886 3,886

65.08.07 4,000Invatamant nedefinibil prin nivel (cod 65.08.07.04) 4,000 3,886 3,886 3,886 3,886

65.08.07.04 4,000Invatamant special 4,000 3,886 3,886 3,886 3,886

67.08 224,290
Cultura, recreere si religie (cod

67.08.03+67.08.05+67.08.06+67.08.50)
289,900 289,296 208,485 208,485 136,527

67.08.03 12,990
Servicii culturale (cod 67.08.03.02 la

67.08.03.08+67.08.03.12+67.08.03.14+67.08.03.30)
74,450 73,846 73,846 73,846 75,086

67.08.03.04 12,990Institutii publice de spectacole si concerte 70,220 69,618 69,618 69,618 70,858

67.08.03.05Scoli populare de arta si meserii 4,230 4,228 4,228 4,228 4,228

67.08.50 211,300Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 215,450 215,450 134,639 134,639 61,441

68.08 33,930
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.08.02+68.08.04 la

68.08.06+68.08.15+68.08.50)
50,180 34,829 34,829 34,829 34,321

68.08.06 33,930Asistenta sociala pentru familie si copii 50,180 34,829 34,829 34,829 34,321

96.08 -47,780Partea VII-a  REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT (98.08-99.08) -3,970

98.08EXCEDENT (cod 00.01-49.08)

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului financiar- contabil,
 

 Nota: Se detaliaza pe structura clasificatiei economice (Anexa 7)
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